a

Estado do Rio Grande do Norte

-

gÃMARA MUNIaIPAL DE sAo FRA,vc,sco Do oEsTE
Rua Vicente Barreto, 76 - centro - cEP: s9908-000 - são Francisco do oeste * RN

GNPJ I 2.993.606/0001 - 54

Portaria no 00112021

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO
OESTE/RN, no exercício de suas funções e usos das atribuiçÕes que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e Legislação Municipal específica:

RESOLVE:

Artigo 10: Nomear para o cargo de Tesoureiro desta augusta casa
Legislatíva, o sr. DANIEL LEIrE DE FRE|TAS FlLHo, cpF 067.9sa,lzn-og.

Artigo 20: Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-
se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE
CUMPRA-SE

I CÂIUNNN MUNICIPAL DE SAO FRANCISCO DO OESTE, CM 04 dC JANEiTO dC
2021.

L

5o-z+?, 4;'%
RAIMUNDO SOUZA DA SILVA

Presidente

t